



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 24659360-20-E.12956713

16.11.2016

Konu : Ek Sınav

BAKANLIK MAKAMINA

Açık Öğretim Lisesi ve Meslekî Açık Öğretim Lisesinde ders geçme ve kredili sistem uygulanmaktadır. Öğrenci başarısı her dönem sonunda yapılan merkezi sistem sınavları ile değerlendirilmektedir.

Ülkemizin içinden geçmekte olduğu süreçlerden (olağanüstü hal, güvenlik ve 15 Temmuz darbe girişimi vb.) etkilenecek, 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında yapılan sınavlara hazırlanamayan/katılmayan/ bu sebeple başarısız olan, Açık Öğretim Lisesi Açık Öğretim Lisesi Yurt Dışı Programı ve Meslekî Açık Öğretim Lisesi öğrencilerinden bir kısmı, üniversiteyi kazandığı halde mezuniyete esas gerekli krediyi tamamlayamadıkları için üniversitelere kesin kayıt yaptıramamaktadır. Bu durumda bulunan öğrenci ve velilerden ek sınav yapılması yönünde Açık Öğretim okullarımıza çok sayıda talep gelmektedir.

Bu kapsamda; Açık Öğretim Lisesi, Meslekî Açık Öğretim Lisesi ve Açık Öğretim Lisesi Yurtdışı Programına kayıtlı olup üniversiteyi kazanmış fakat mezun olamamış öğrencilere ek sınav hakkı verilmesinin,

Merkezi sistem ile yapılacak sınavın müracaatlarının ve öğrenciler tarafından ders seçim işlemlerinin Açık Öğretim okullarımızın web sayfalarında duyurulacak tarihler arasında, sınavın 11 Aralık 2016 tarihinde Ankara'da saat 09:30'da ve 14:00'da olmak üzere iki oturum halinde merkezi sistem ile yapılmasının,

Meslekî Açık Öğretim Lisesi programına kayıtlı olup yüz yüze eğitim, başarısız alan/dal dersi bulunan öğrenciler için, devamsızlık hariç başarısız olunan alan/dal derslerinden 4 derse kadar ders seçilmesi, bu derslerin müracaatlarının 28 Kasım - 30 Kasım 2016 tarihleri arasında yüz yüze eğitim veren okul/kurumlar tarafından alınması ve ek sınavın 01 - 04 Aralık 2016 tarihleri arasında aynı okul/kurumlar tarafından yapılması, sonuçların en geç 07 Aralık 2016 tarihine kadar bilgi yönetim sistemine işlenmesi,

Sınav ücreti olarak her öğrenciden Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün bünyesinde bulunan Döner Sermaye İşletmesinin ilgili hesabına 30,00 TL ücret alınmasının,

Uygun olacağı mütalaa edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Ali Rıza ALTUNEL
Genel Müdür V.

Uygun görüşle arz ederim.

Yusuf TEKİN
Müsteşar

Emniyet Mah. Milas sk. No: 21 Teknikokullar/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: mustafasezer@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Mustafa SEZER-Şube Md.

Faks: (0 312) 213 01 76

OLUR
16.11.2016

İsmet YILMAZ
Bakan